



**Revisionscentret Sønderborg**  
**Godkendt Revisionsaktieselskab**

Møllegade 71  
6400 Sønderborg

**T** 7870 6400

**E** sonderborg@revisor.dk

**W** www.revisor.dk

CVR nr. 38 95 13 94

*FSR - danske revisorer*

## **Buy Best Solution ApS**

Lollandsgade 6  
6400 Sønderborg

**Årsrapport for perioden**  
**1. januar til 31. december 2019**  
(14. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. maj 2020

---

Preben Givskov  
dirigent

CVR-nr. 29 77 76 32

*Aabenraa*  
*Haderslev*  
*Padborg*  
*Ribe*  
*Sønderborg*  
*Tønder*

**Tal med os**

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
 <b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning	5
 <b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019	10
Balance pr. 31. december 2019	11
Noter til årsrapporten	13

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har som tidligere år været design og butiksendretning, finansiering, handel og investeringer samt dermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på kr. 470.157, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 3.105.707.

Ledelsen anser resultatet som tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Udbruddet af Coronavirus (COVID-19) betyder nye udfordringer og risici for virksomheden. Der er truffet en række foranstaltninger med henblik på at sikre medarbejdernes helbred og sundhed. I tilknytning til de helbredsmæssige risici har virusudbruddet betydet usikkerhed og ustabilitet såvel politisk/samfundsmæssigt som for virksomheden. Nuværende og eventuelle fremtidige politiske og økonomiske foranstaltninger, som måtte blive sat i værk, vil kunne afstedkomme finansielle risici knyttet til virksomhedens drift og eventuelt begrænse virksomhedens samhandelsmuligheder.

Virksomhedens nuværende og planlagte aktiviteter giver imidlertid ikke anledning til særlige finansielle risici, og selskabets likviditetsberedskab forventes at være sikret i tilstrækkeligt omfang.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019

	Note	2019 kr.	2018 t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>8.567.301</b>	<b>11.009</b>
Personaleomkostninger	1	-8.032.476	-11.550
<b>Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)</b>		<b>534.825</b>	<b>-541</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-5.420	-5
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>529.405</b>	<b>-546</b>
Finansielle indtægter	2	150.918	275
Finansielle omkostninger	3	-150.762	-137
<b>Resultat før skat</b>		<b>529.561</b>	<b>-408</b>
Skat af årets resultat		-59.404	-124
<b>Årets resultat</b>		<b>470.157</b>	<b>-532</b>
Foreslået udbytte		1.000.000	0
Overført resultat		-529.843	-532
		<b>470.157</b>	<b>-532</b>

## Balance pr. 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> t.kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		12.193	18
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>12.193</b>	<b>18</b>
Deposita		192.000	192
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>192.000</b>	<b>192</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>204.193</b>	<b>210</b>
Færdigvarer og handelsvarer		91.728	92
<b>Varebeholdninger</b>		<b>91.728</b>	<b>92</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.065.235	2.493
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	3.533
Andre tilgodehavender		714.556	713
Udskudt skatteaktiv		131.000	160
Periodeafgrænsningsposter		56.079	13
<b>Tilgodehavender</b>		<b>3.966.870</b>	<b>6.912</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>1.411.584</b>	<b>1.479</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>5.470.182</b>	<b>8.483</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>5.674.375</b>	<b>8.693</b>

## Balance pr. 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> t.kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125
Overført resultat		1.980.707	2.511
Foreslået udbytte for regnskabsåret		1.000.000	0
<b>Egenkapital</b>		<b><u>3.105.707</u></b>	<b><u>2.636</u></b>
Banker		102.636	38
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.611.717	1.627
Gæld til tilknyttede virksomheder		478.231	3.377
Selskabsskat		30.404	166
Anden gæld		345.680	849
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>2.568.668</u></b>	<b><u>6.057</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>2.568.668</u></b>	<b><u>6.057</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>5.674.375</u></b>	<b><u>8.693</u></b>
Efterfølgende begivenheder	4		
Leje- og leasingforpligtelser	5		
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

## Noter

	2019 <small>kr.</small>	2018 <small>t.kr.</small>
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	7.468.565	11.201
Pensioner	243.709	95
Andre omkostninger til social sikring	86.066	70
Andre personaleomkostninger	234.136	184
	<b>8.032.476</b>	<b>11.550</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	22	30
<b>2 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	142.046	194
Andre finansielle indtægter	8.872	81
	<b>150.918</b>	<b>275</b>
<b>3 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	137.603	127
Andre finansielle omkostninger	13.159	10
	<b>150.762</b>	<b>137</b>

## 4 Efterfølgende begivenheder

Udbruddet af Coronavirus (COVID-19) betyder nye udfordringer og risici for virksomheden. Der er truffet en række foranstaltninger med henblik på at sikre medarbejdernes helbred og sundhed. I tilknytning til de helbredsmæssige risici har virusudbruddet betydet usikkerhed og ustabilitet såvel politisk/samfundsmæssigt som for virksomheden. Nuværende og eventuelle fremtidige politiske og økonomiske foranstaltninger, som måtte blive sat i værk, vil kunne afstedkomme finansielle risici knyttet til virksomhedens drift og eventuelt begrænse virksomhedens samhandlingsmuligheder.

Virksomhedens nuværende og planlagte aktiviteter giver imidlertid ikke anledning til særlige finansielle risici, og selskabets likviditetsberedskab forventes at være sikret i tilstrækkeligt omfang.

## Noter

	2019 kr.	2018 t.kr.
<b>5 Leje- og leasingforpligtelser</b>		
Lejeforpligtelser, uopsigelighedsperiode 12 mdr.	342.000	342
<b>Leje og leasingforpligtelser for koncernvirksomheder</b>		
Leasingforpligtelser fra operationel leasing. Samlede fremtidige leasingydelse:		
Inden for et år	182.012	289
Mellem 1 og 5 år	31.284	213
	<b>213.296</b>	<b>502</b>
Adviseringsforpligtelse vedrørende operationel leasing. Forventede restværdier ved kontraktens udløb.	403.000	403

## 6 Eventualforpligtelser

Selskabet har overfor tredjemands engagement med pengeinstitut påtaget sig kautionsforpligtelse for hele engagementet, engagementet udgør i alt t. kr. 0 pr. 31. december 2019. Selskabet hæfter sammen med øvrige kautionister fuldstændig solidarisk.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet BBS Invest ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat, kildeskat på udbytter, renter og royalties. Den samlede sambeskatningshæftelse fremgår af årsrapporten for moderselskabet.

### Eventualforpligtelser relateret til tilknyttede virksomheder

Selskabet har overfor øvrige selskabers engagement med pengeinstitut i BBS Invest ApS koncernen påtaget sig kautionsforpligtelse for hele engagementet, engagementet udgør i alt t. kr. 1.464 pr. 31. december 2019. Selskabet hæfter sammen med øvrige kautionister fuldstændig solidarisk.

## 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld har selskabet givet pant i nuværende og fremtidige erhvervelser af simple fordringer/varedebitorer, lagerbeholdninger, aldrig indregistrerede køretøjer, immaterielle rettigheder og driftsinventar/materiel efter reglerne om virksomhedspant (skadesløsbrev i alt t. kr. 3.000 pr. 31. december 2019). Den bogførte værdi af aktiver omfattet af virksomhedspantet udgør pr. 31. december 2019 t. kr. 3.169.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Claus Kindberg

---

Som Revisor  
PID: 9208-2002-2-053463470226 NEM ID  
Tidspunkt for underskrift: 09-06-2020 kl.: 23:07:19  
Underskrevet med NemID

## Preben Givskov

---

Som Direktør  
PID: 9208-2002-2-041704789408 NEM ID  
Tidspunkt for underskrift: 15-06-2020 kl.: 15:47:59  
Underskrevet med NemID

## Preben Givskov

---

Som Dirigent  
PID: 9208-2002-2-041704789408 NEM ID  
Tidspunkt for underskrift: 15-06-2020 kl.: 15:47:59  
Underskrevet med NemID

## Meinhardt Katona Poulsen

---

Som Direktør  
PID: 9208-2002-2-428002326358 NEM ID  
Tidspunkt for underskrift: 15-06-2020 kl.: 15:43:09  
Underskrevet med NemID

This document has esignatur Agreement-ID: a260baebqgC218012993

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).